
 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
 

*MMFMX01KMWZW 
 
 

 
 
 
 
Odbor územního rozvoje a stavebního řádu 
Oddělení územního rozvoje 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM   4964/2022 
Spisová značka: MMFM_S 286/2021/OÚRaSŘ/Hlu 
Vyřizuje:  Mgr. Martin Tkáč 
Telefon:  558 609 281 
E-mail:  tkac.martin@frydekmistek.cz 
Datum:  10.01.2022 
 

 
 
 

Veřejná vyhláška oznamující zahájení projednání 
Návrhu zprávy o uplatňování Územního plánu Horní Tošanovice včetně 

pokynů pro zpracování Návrhu změny č. 1 Územního plánu Horní Tošanovice 
 
 

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, jako pořizovatel 
Územního plánu Horní Tošanovice, podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

zahajuje projednání Návrhu zprávy o uplatňování Územního plánu Horní Tošanovice 

podle § 55 odst. 1 a § 47 odst. 2, stavebního zákona. 

Vzhledem k rozsahu Návrhu zprávy o uplatňování Územního plánu Horní Tošanovice (dále jen 
„návrh zprávy“), jí není možné zveřejnit na úřední desce v plném znění. Návrh zprávy tak bude 
podle § 20 odst. 1 a § 47 odst. 2 stavebního zákona vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne 
vyvěšení veřejné vyhlášky (tzn. od 12.01.2022): 

v tištěné podobě: 

1) na Obecním úřadu Horní Tošanovice (pondělí a středa od 7.00 – 12.00, 12.30 – 16.30 mimo 
úřední dny po telefonické dohodě, tel. 558696459). 

2) na Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, Radniční 
1148, kanc. č. 407 (pondělí, středa od 8.00 do 17.00 hodin, čtvrtek od 8.00 do 15.00 hodin, 
úterý, pátek od 8.00 do 13.30 hodin), 

v elektronické podobě na internetových stránkách obce Horní Tošanovice: 
www.hornitosanovice.cz – Obecní úřad – Územní plán obce – Návrh zprávy o uplatňování 
Územního plánu Horní Tošanovice, 

ode dne 12.01.2022 do 11.02.2022. 

 
Dle rozdělovníku 



Č.j. MMFM   4964/2022 str. 2 

 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Do 15 dnů ode dne doručení (tj. do 11.02.2022) může každý uplatnit u pořizovatele písemné 
připomínky. Do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy mohou dotčené orgány a krajský úřad jako 
nadřízený orgán uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah návrhu 
zprávy vyplývající z právních předpisů a územně plánovacích podkladů. V téže lhůtě uplatní 
krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko, sousední obce mohou uplatnit 
podněty. Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody 
pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 
K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Martin Tkáč, v. r. 
referent oddělení územního rozvoje 
 
Příloha 
Návrh zprávy o uplatňování Územního plánu Horní Tošanovice 
Příloha č. 1 Pokyny pro zpracování Návrhu změny č. 1 Územního plánu Horní Tošanovice 
 
 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena způsobem v místě obvyklém nejméně po dobu 30 dnů 
(Obec Horní Tošanovice a Magistrát města Frýdku-Místku). 
 
Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. (§ 25 odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád) 
 
 
Vyvěšeno dne : 
 
 
Sejmuto dne : 
 
 
Razítko obce (podpis) : 
 
 
 
Rozdělovník pro projednání Návrhu zprávy o uplatňování Územního plánu Horní 
Tošanovice 
 
Dotčené orgány: (DS) 

1. Magistrát města Frýdku - Místku, odbor DaSH, osobně 
2. Magistrát města Frýdku - Místku, odbor ŽPaZ, osobně 
3. Magistrát města Frýdku - Místku, odbor ÚRaSŘ, památková péče, osobně 
4. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11A, Praha 3 
5. Krajská hygienická stanice MS kraje, územní pracoviště F-M, Palackého 121, F-M 
6. HZS MS kraje, územní odbor F-M, Pavlíkova 2264, F-M 
7. Ministerstvo ŽP ČR, odbor výkonu státní správy IX, Českých legií 5, 702 00 Ostrava 
8. Krajský úřad Moravskoslezského kraje (OŽPaZ), 28. října 117, 702 18 Ostrava 2  
9. Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží L. Svobody 12/22, 110 15 Praha 1 

odbor strategie 
10. Obvodní báňský úřad Ostrava, Veleslavínova 18, 728 03 Moravská Ostrava 



Č.j. MMFM   4964/2022 str. 3 

 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

11. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Svatoplukova 2687/84, 
615 00 Brno 

12. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro MSK, Provozní 1, 722 00 Ostrava 
13. Krajská veterinární správa pro MSK – Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
14. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážní náměstí 9, 110 00 Praha 1 
15. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 00 Praha 1 

 
Sousední obce: (DS) 

16. Obec Třanovice, Třanovice 250, 739 53 Třanovice 
17. Obec Hnojník, Hnojník 222, 739 53 Hnojník 
18. Obec Dolní Domaslavice, Dolní Domaslavice 4, 739 38 Dolní Domaslavice 
19. Obec Dolní Tošanovice, Dolní Tošanovice 121, 739 53 Hnojník 
20. Obec Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27, 739 53 Hnojník 
21. Obec Dobratice, Dobratice 49, 739 51 Dobrá 

 
Nadřízený orgán: (DS) 

22. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava 2, odbor ÚPaSŘ 
 
Obec, pro kterou je zpráva o uplatňování pořizována (DS) 

23. Obec Horní Tošanovice, Horní Tošanovice 129, 739 53 Hnojník 
 
Oprávnění investoři (DS) 
24. ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2; Praha 
25. ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8; Děčín Děčín-IV-Podmokly 
26. GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96; Ústí nad Labem 
27. NET4GAS, s. r. o.; Na Hřebenech 1718/8; Praha Nusle 
28. Povodí Odry, s. p., Varenská 3101/49; Ostrava Moravská Ostrava 
29. RWE Gas Storage CZ, s.r.o., Limuzská 3135/12; Praha Strašnice 
30. Ředitelství silnic a dálnic ČR; Na Pankráci 546/56; Praha 
31. SilesNet s.r.o., Ostravská 584/12; Český Těšín 
32. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, Ostrava 
33. T-Mobile Czech Republic a.s, Tomíčkova 2144/1, Praha 4 Chodov 


		2022-01-11T12:38:43+0100
	Martin Tkáč
	Pověření vedoucího odboru




